15 9 o. Però conſiderando io,che ſarebbe bene demoſtrarla vera chia

rezza dell'heredi vniuerſali del detto Monſignor Cardinale Aſcanio

Pariſani Veſcouo di Rimini, per non inciamparin qualche notabile ,

errore, mi ha apparſo inſerire il ſeguente Capitolo dell'inſtitutione,

delli ſuoi haredi vniuerſali cauato dal teſtamento fatto vltimamente,

da detto Monſignor Cardinale, per gl'atti di Notar Sebaſtiano Paga

no Romano nel 1546 9. Ind. alli 9. di Marzo, che così di e.

Item Reuerendiſ. Teſtatar nominauit, 6 fecit eius heredes vniuerſa

les in capita, ci pro viriliſprad. D L. Alexandrum, & Caeſarinum ,

ex fraire nepo es, & interſe germano i fratres, eoſdem ac eorundem6

lios deſcendentes maſculos legitimos, di naturales ex legittmo matrimo

nio progenies fa minispani ès etiam per legitimatos vt infra excluſis,

ae etiam, vt infra ſequ tur,ad iauicem vulgaritèr, & pupillaritèr reci

ocè, o perfideicommiſsam in infinitumſubſti ui ac ſeos haredes re

ſpecfiuè, & ſucceſſiuè fore, & eſse volui, quoteſ,ue aſ uſus lega imus,

& naturalis, c vt infra legitimatus ex e ſden ſuis heredibus ſuper

fuerit. 2gorum bonorum, 3 vniuerſal s ſº e hereditatº predicte ad

miniſtratricem, di Gubernatricem,donec, c quouſque DD. alexander,

& Caſarinus heredes prefati vg ſimum quin um cori reſpedfiuè eta

t-s annum compleuerin,magnif. D. Camillam eorum matrem, quatenùs

tamen vitam vidualem , cº- koneſtam / ruauerit, con tituit, eſse voluit;

di deputauit. Et cum hoc quod nec ipſa adminiſtrationem hui ſmodi

dimittere, ne que dicti ſui hgredes inter eos difam hereditatem in totii,

vol pro parte aiutaere vllo padfo poſints & debeant,niſi poſtquam ambo,

la redes prefati etatempra ditam vigintiquinqueannori cºpleuerini,

era ºrientarſiata testa
-
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idem D. Camilla etiam ſecutis dictis viginti quinque annis deberi toto

tempore vite ſue tantùm victum, o veſtitum, 6 pariter duabus fa

mulabus eidem deſeruientibus. Et caſu quo per difos eius heredes, vel

al us ſibi, ſuiſque famulabus preſtatis non preſtarentur, ſeu veſtitus ,

ci victus; vtprefertur non adminiſtretur, de quo ſimplici verbo cum

iuramento prefate D. Camille ſtari, ci credi voluit tunc, c eo caſu ip

ſa D. Camilla audtoritate propria, c ſine aliquo impedimento poſit,ei

que liceat habere recurſum, ingreſsum & acceſsum ad bona, 6 ſuper bo

mis emptis ab haredibus Morgentini mei, eius vt prefertur vita duri

te, & non vltra, neque illa praterea, vel aliàs quouis modo diſtrahere,